
Krajský úřad Středočeského kraje
ODBOR KONTROLY

Zborovská 11
15021 Praha 5

Čj.: 013237/2023/KUSK
SpZn: SZ_054168/2022/KUSK

Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města

JESENICE
1C: 00243825
za rok 2022

Přezkoumání hospodaření města Jesenice za rok 2022 bylo zahájeno dne 28.07.2022
doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím
organem.

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
08.12.2022-09.12.2022
06.03.2023 - 07.03.2023

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Přezkoumávané období: 01.01.2022 - 31.12.2022

Přezkoumání proběhlo v sídle města: Jesenice
Mírové náměstí 368
27033 Jesenice

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
- kontroloři:

Markéta Vejražková
Be. Anežka Hvížďalová

Zástupci města: Ing. Jan Polák - starosta
Slavena Klementovičová - tajemnice
Markéta Šejkova - účetní



Pověření k přezkoumání podle § 5 odst. l zákona č. 420/2004 Sb, § 4 a§ 6 zákona
č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odbom kontroly
Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Tyčová
dne 2.8.2022 pod č.j. 099130/2022/KUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle úst. § 2 žák. č. 420/2004 Sb, ve znění pozdějších
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle
zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových
prostředků,

- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými
právnickými nebo fyzickými osobami,

- finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
- ručení za závazky fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověření pornem dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých
právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. l písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 07.03.2023 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.

2



A. Přezkoumané písemností
Střednědobý výhled rozpočtu

platný pro rok 2022, návrh zveřejněn v době od 22.11.2021 do 10.12.2021, schválen
zastupitelstvem města dne 8.12.2021, schválený výhled zveřejněn dne 10.12.2021

Návrh rozpočtu
zveřejněn v době od 22.11.2021 do 8.12.2021

Schválený rozpočet
schválen zastupitelstvem města dne 8.12.2021 jako vyrovnaný, závazné ukazatele
- paragrafy, schválený rozpočet zveřejněn dne 10.12.2021

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím
Dopisem ze dne 8.11.2021 pro příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola
Jesenice.

Rozpočtová opatření
č. l schválené zastupitelstvem města dne 23.2.2022, zveřejněno dne 23.2.2022
č. 2 schválené radou města dne 15.3.2022, zveřejněno dne 4.4.2022
č. 3 schválené radou města dne 29.3.2022, zveřejněno dne 6.4.2022
č. 4 schválené zastupitelstvem města dne 27.4.2022, zveřejněno dne 5.5.2022
č. 5 schválené radou města dne 24.5.2022, zveřejněno dne 24.5.2022
č óschválené radou města dne 21.6.2022, zveřejněno dne 28.6.2022
č. 7 schválené zastupitelstvem města dne 29.6.2022, zveřejněno dne 12.7.2022
č. 8 schválené radou města dne 14.7.2022, zveřejněno dne 14.7.2022
č. 9 schválené radou města dne 30.8.2022, zveřejněno dne 7.9.2022
č. 10 schválené radou města dne 27.9.2022, zveřejněno dne 4.10.2022
č. 11 schválené radou města dne 11.10.2022, zveřejněno dne 13.10.2022
č.12 schválené radou města dne 11.10.2022, zveřejněno dne 2.11.2022
č. 13 schválené radou města dne 9.11.2022, zveřejněno dne 18.11.2022
č. 14 schválené radou města dne 24.11.2022, zveřejněno dne 29.11 .2022
č. 15 schválené radou města dne 24.11.2022, zveřejněno dne 6.12.2022
č. 16 schválené zastupitelstvem dne 7.12.2022, zveřejněno dne 21.12.2022
č. 17 schválené radou města dne 21.12.2022, zveřejněno dne 22.12.2022
č. 18 schválené radou města dne 29.12.2022, zveřejněno dne 30.12.2022

Závěrečný účet
projednán a schválen zastupitelstvem města dne 27.4.2022 s vyjádřením „ s výhradami",
návrh zveřejněn v době od 9.3.2022 do 27.4.2022, schválený závěrečný účet zveřejněn
dne 3.5.2022

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
k 31.10.2022 (ze dne 14.11.2022), k 31.12.2022 ( ze dne 12.1.2023)

Výkaz zisku a ztráty
k 30.9.2022 (ze dne 13.10.2022), k 31.12.2022 ( ze dne 24.1.2023)

Rozvaha
k 30.9.2022 (ze dne 13.10.2022), k 31.12.2022 (ze dne 24.1.2023)

Příloha rozvahy
k 30.9.2022 (ze dne 13.10.2022), k 31.12.2022 (ze dne 24.1.2023)

Účtový rozvrh
platný pro rok 2022

Hlavní kniha
za září a prosinec, dle potřeby

3



Kniha došlých faktur
k 5.12.2022, počet faktur 761, k 31.12.2022, počet faktur 824 - hlavní činnost
k 2.12.2022, počet faktur 115, k 31.12.2022pocet faktur 119 - vedlejší činnost

Kniha odeslaných faktur
k 5.12.2022, počet faktur 151, k 31.12.2022 počet faktur 167 - hlavní činnost
k 25.10.2022, počet faktur 35, k 31.12.2022, počet faktur 38 - vedlejší činnost

Faktura
dodavatelská č. 502 z 6.9. - č. 536 z 19.9.2022, č. 791 z 14.12. - č. 823 z 30.12. - hlavní
činnost
dodavatelská č. 89 z 6.9. - č. 97 z 27.9. 2022, 115 z 15.12. - č. 1119 z 20.12.
- hospodářská činnost
odběratelská č. 109 z 14.9. - č. 115 z 21.9.2022, č. 151 z5.12. - č. 163 z 16.12.2022
- hlavní činnost
odběratelská č. 30 z 7.9.2022, č. 36 z 16.12.2022 - hospodářská činnost

Bankovní výpis
č. 192 z 1.9.2022 - č. 205 z 17.9.2022, č. 12/2022 z 31.12.2022 k běžnému účtu
č. 190607857/0300 vedeném u Československé obchodní banky a.s. (doklad č. 22-803
-00192 z 1.9. - č. 22-803-00205 z 17.9.2022), (doklad č. 22-803-00288 z 31.12.2022)
č. 43 z 30.9.2022, č. 62 z 30.12.2022 k účtu č. 94-112221/0710 vedeném u České
národní banky (doklad č. 22-804-00043 z 20.9.2022, doklad č. 22-804-00062
z 30.12.2022)
č. 11/2022 z 30.11.2022 k úvěrovému účtu č. 285965481/0300 vedeném
u Československé obchodní banky a.s.
č. 11/2022 z 30.11.2022 k úvěrovému účtu č. 296621104/0300 vedeném
u Československé obchodní banky a.s.
č. 11/2022 z 30.11.2022 k účtu č. 243442380/0300 SFRB vedeném u Československé
obchodní banky a.s. (doklad č. 22-806-00021 z 30.11.2022)
č. 2022/11 z 30.11.2022, č. 12 z 31.12.2022 k účtu č. 243442348/0300 - hospodářská
činnost, vedeném u Československé obchodní banky a.s. (doklad č. 22-802-00219
z 30.11.2022, č. 22-802-00220 z 12.12.2022 - č. 22-802-00225 z 31.12.2022)
č. 2022/12 z 31.12.2022 k účtu č. 243442209/0300 vedeném u Československé
obchodní banky a.s. (doklad č. 22-805-00050 z 31.12.2022

Účetní doklad
č. 22-009-00020 z 23.2.2022 - přeúčtování hospodářského výsledku
č. 22-009-00052 z 19.7.2022 - prodej pozemku
č. 22-009-00081 z 11.10.2022 - prodej chaty
č. 22-009-00080 z 24.8.2022 - prodej pozemku
č. 22-009-00094 z 2.11.2022 - prodej chaty
č. 22-009-00038 z 22.4.2022 - prodej pozemku

Pokladní kniha (deník)
za září a prosinec, skonto pokladní hotovosti ve výši 3 l 604,00 Kč, souhlasí se stavem
v pokladní knize, doklad č. 2179

Pokladní doklad
č. 1813 z 19.9. - č. 1860 z 30.9.2022, č. 2254 z 19.12. - č. 2288 z 30.12.2022 - hlavní
pokladna
č. 113 z 3.10.2022 - č. 130 z 10.11.2022 - pokladna hospodářská činnost

Evidence poplatků
vedena v elektronické podobě v modulu Keo

Evidence majetku
vedena v elektronické podobě v modulu Keo

4



Inventurní soupis majetku a závazků
svědčící o provedení inventarizace majetku a závazků k 31.12.20222, Výpisů z listů
vlastnictví k 31.12.2022

Odměňování členů zastupitelstva
uvolněného starosty, neuvolněného místostarosty, členové rady, předsedové výboru,
členové výbom, dle mzdových listů za rok 2022

Účetnictví ostatní
Protokol o schválení účetní závěrky města ze dne 23.2.2022.

Smlouvy o dílo
ze dne 10.8.2022, město uzavřelo smlouvu o dílo s firmou Drops Group, a.s.
na „ Obnova ohrazení hřbitova města Jesenice", cena díla 3 372 837,00 Kč bez DPH,
smlouva o dílo schválena radou města dne 2.8.2022, smlouva uveřejněna na profilu
zadavatele dne 11.8.2022

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
Kupní smlouva ze dne 14.9.2022, město prodává stavbu č.e. 272, která se nachází na
pozemku parcelní č. 1639/5 v katastrálním území Jesenice u Rakovníka, prodej schválen
zastupitelstvem města dne 6.9.2022.
Kupní smlouva ze dne 6.10.2022, město prodává stavbu č.e. 271, která se nachází na
pozemku parcelní č. 1639/4 v katastrálním území Jesenice u Rakovníka, prodej schválen
zastupitelstvem města dne 6.9.2022.
Kupní smlouva ze dne 19.4.2022, město prodává pozemky parcelní č. 148/39, 148/40,
148/41 vše v katastrálním území Kosobody, prodej schválen zastupitelstvem města dne
23.2.2022.
Kupní smlouva ze dne 24.3.2022, město prodává pozemek parcelní č. 1682/40 o výměře
444 m2 v katastrálním území Podbořánky, prodej schválen zastupitelstvem města dne
8.12.2021.

Smlouvy nájemní
ze dne 12.5.2022, město pronajímá pozemek parcelní č. 736/1 o výměře 17 m2
v katastrálním území Jesenice u Rakovníka, nájem schválen radou města dne 19.4.2022
ze dne 19.4.2022, město pronajímá část pozemku parcelní č. 1855/1 o výměře 441m2
v katastrálním území Jesenice u Rakovníka, nájem schválen radou města dne 19.4.2022
ze dne 14.10.2022, město pronajímá část pozemku parcelní č. 797 a část pozemku
parcelní č. 917 o celkové výměře 110 m2 v katastrálním území Jesenice u Rakovníka,
nájem schválen radou města dne 11.10.2022

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem
ke kupní smlouvě ze dne 14.9.2022, záměr zveřejněn v době od 15.6.2022 do 5.7.2022
ke kupní smlouvě ze dne 6.10.2022, záměr zveřejněn v době od 15.6.2022 do 5.7.2022
ke kupní smlouvě ze dne 19.4.2022, záměr zveřejněn v době od 3.1.2022 do 19.1.2022
k nájemní smlouvě ze dne 12.5.2022, záměr zveřejněn v době od 23.2.2022
do 11.3.2022
k najetími smlouvě ze dne 19.4.2022, záměr zveřejněn v době od 24.3.2022 do 9.4.2022
ke kupní smlouvě ze dne 24.3.2022, záměr zveřejněn v době od 17.9.2021 do 3.10.2021
k nájemní smlouvě ze dne 14.10.2022, záměr zveřejněn v době od 23.9.2022
do 9.10.2022

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2022 pro poskytování
dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Infrastrukturního fondu v rámci
Tematického zadání Podpora rozvoje a obnovy základních a mateřských škol ze dne
11.8.2022, obec obdržela investiční dotaci na projekt „ Stavební úpravy a přístavba MS

5



v Oráčovské ulici v Jesenici", maximální výše dotace 2 164 018,00 Kč, přijetí dotace
schváleno radou města dne 19.4.2022, použito podpůrně.
Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 11.11.2022, město obdrželo dotaci
od Ministerstva pro místní rozvoj na projekt „ Rekonstrukce učebny, kabinetu a WC,
ZŠ a MS Jesenice", maximální výše dotace 5 011 826,00 Kč, přijetí dotace schváleno
zastupitelstvem města dne 7.12.2022, použito podpůrně.
Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje ze dne 26.10.2022, město Jesenice
obdrželo finanční příspěvek ve výši 445 664,00 Kč na „ obnova, zajištění a výchova
lesních porostů do 40 let věku", přijetí finančního daru schváleno zastupitelstvem města
dne 7.12.2022.

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jesenice ze dne 7.1.2022, město poskytlo
dotaci SK Jesenice na „ podporu činnosti příjemce v roce 2022", ve výši 170 000,00 Kč,
poskytnutí dotace schváleno zastupitelstvem města dne 8.12.2021, dotace zveřejněna
webových stránkách města dne 14.1.2022.
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jesenice ze dne 14.1.2022, město
poskytlo dotaci FC Jesenice na „ podporu činnosti příjemce v roce 2022", ve výši
100 000,00 Kč, poskytnutí dotace schváleno zastupitelstvem města dne 8.12.2021,
dotace zveřejněna webových stránkách města dne 17.1.2022.

Dohody o pracovní činnosti
ze dne 12.9.2022 na „ domovnictví v čp. 91" - rozsah práce l hodina denně
ze dne 21.1.2022 na „ uklízečka nebytových prostor - zdravotní středisko" - rozsah
práce 1,5 hod. denně

Dohody o provedení práce
ze dne 1.11.2022 na „ tvorba Jesenického občasníku" - rozsah práce 30 hodin za pololetí
ze dne 1.3.2022 na „ tlumočení" - rozsah práce 300 hodin za rok
ze dne 1.6.2022 na „ namalování obrazu fary v Jesenici" - rozsah práce 20 hodin
za měsíc

Dokumentace k veřejným zakázkám
složka veřejné zakázky malého rozsahu na akci „ Obnova ohrazení hřbitova města
Jesenice - 5. etapa", zejména výzvy k podání nabídky, seznam přijatých nabídek
od 3 dodavatelů, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, usnesení rady města ze dne
2.8.2022, vítězná firma Drops Group a.s, cena díla 3 372 837,00 Kč bez DHP

Vnitřní předpis a směrnice
Směrnice na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 27.2.2015.

Informace o přijatých opatřeních (žák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)
Dopisem ze dne 2.5.2022.

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
ze dne 8.12.2021 ( schválený rozpočet), ze dne 23.2.2022 ( schválena účetní závěrka
města), ze dne 27.4.2022 ( schválen závěrečný účet), ze dne 29.6.2022, ze dne 6.9.2022,
ze dne 20.10.2022 ( ustavující), ze dne 7.12.2022, nepřezkoumáno, použito podpůrně

Zápisy z jednání rady včetně usnesení
11.1.2022, ze dne 25.1.2022, ze dne 15.2.2022, ze dne 15.3.2022, ze dne 19.4.2022
( schválena účetní závěrka příspěvkové organizace), ze dne 3.5.2022, ze dne 7.6.2022,
ze dne 14.7.2022, ze dne 16.8.2022, ze dne 14.9.2022, ze dne 11.10.2022, ze dne
9.11.2022, ze dne 24.11.2022, ze dne 21.12.2022, ze dne 29.12.2022,nepřezkoumáno,
použito podpůrně

Výsledky kontrol zřízených organizací
Zpráva o provedené veřej nosprávní kontrole na místě u Základní škola a mateřská škola
Jesenice ze dne 29.4.2022.

6



V kontrolovaném období město Jesenice, dle prohlášení starosty města, neuzavřelo smlouvu
směnnou, darovací, pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose, o nabytí, převodu nebo o zřízení
práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smlouvu o nabytí a převodu majetku
včetně smlouvy o nakládání s věcnými právy, nehospodařilo s majetkem státu, neručilo svým
majetkem za závazky fyzických a právnických osob, a to ani v případech taxativně
vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavilo movitý a nemovitý majetek,
neuzavřelo smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o převzetí dluhu,
o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu o sdmžení, smlouvu
o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy o sdmžení, jehož je město
společníkem, nekoupilo ani neprodalo cenné papíry, obligace, nevydalo komunální dluhopisy,
nezřídilo ani nezrušilo příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložilo ani nezrušilo
právnickou osobu.

7



B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření města Jesenice:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů
§ 26, neboť:

Nebyla zajištěna předběžná řídící kontrola plánovaných a připravovaných operací
Kontrolou výkazu Fin2-12M sestaveném k 31.12.2021, město neupravilo příjem
Investičního transfem od kraje ve výši 99 416,00 Kč.

NAPRAVENO
Ve výkazu Fin 2-12 hi k 31.12.2022 jsou všechny příjmy transferů opraveny ve správné
výši.

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
§ 84 odst. 2 písm. p),neboť:

Zastupitelstvo obce nevyslovilo souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a
členem zastupitelstva. Město uzavřelo dne 4.1.2021 dohodu o provedení práce s členkou
rady na „ tvorbu jesenického občasníku". Ke dni konečného přezkoumání zastupitelstvo
nevyslovilo souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu.

NAPRAVENO
Město přijalo systémové opatření a dále již bude postupovat v souladu se zákonem.

8



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření města Jesenice za rok 2022 podle § 2 a§ 3 zákona
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím
přezkoumání, které již byly napraveny.

(§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona c. 420/2004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

2,26 %

5,83 %

5,28 %

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 384 049,97 Kč.
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 4 672 248,38 Kč.

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:
• Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Jesenice 07.03.2023

Podpisy kontrolorů:

Markéta Vejražková

Be. Anežka Hvížďalová

KRAJSKÝ ÚŘAD Qí
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Odbor kontroly
ISO 21 Praha 5, Zborovská 11

.^ î/^.
/

kontrolor ppvěřený řízením přezkoumám

A

/'

kontrolorka

/

9



Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. l písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného
stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Zpráva obsahuje výsledky
konečného i dílčího přezkoumání.

Návrh zprávy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu
zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. l se zakládá do příslušného spisu územního
celku vedeného Odborem kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města o počtu 10 stran byl
seznámen a stejnopis č. 2 převzal, pan Ing. Jan Polák , starosta města. Dále starosta města
převzal v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření
města Jesenice ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 zákona
č. 99/2019 Sb.

Ing. Jan Polák
starosta města Jesenice

^
ffiMÉSTOdne 07.03.2 3

Rozdělovník:

Stejnopis | Počet výtisků Předáno Převzal

l Ix Krajský úřad
Středočeského kraje Markéta Vejražková

2 Ix
Město

Jesenice Ing. Jan Polák

10


